
Statsutskottets utlåtande Nr 27. 3

Nr 27.
Ankom till riksdagens kansli den 27 februari 1920 kl. ’/<, 4 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angå
ende upplåtande av ytterligare tvä platser vid Västerviks 
hospital åt Kalmar läns landsting.

(8:e avd.)

Uti en den 6 februari 1920 dagtecknad, till riksdagen avlåten 
proposition (nr 55), vilken överlämnats till statsutskottets förberedande 
behandling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva,

att vid Kalmar läns landstings upptagningsanstalt för sinnessjuka 
vid Västerviks hospital plats må beredas för ytterligare två manliga 
patienter, en från Kalmar läns norra och en från dess södra landstings
område ;

att dagavgiften för det sålunda ökade antalet patienter må utgå efter 
samma grunder, som äro gällande beträffande nu befintligt antal platser 
å upptagningsanstalten; samt

att i övrigt med avseende å den utvidgade anstalten må i tillämp
liga delar gälla de bestämmelser, som meddelats i de i statsrådsprotokollet 
omförmälda, av riksdagen godkända villkor för ifrågavarande upptag
ningsanstalts uppförande.

I fråga om utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts förevarande förslag har icke givit utskottet anledning 
till erinran och får utskottet sålunda hemställa,

att riksdagen må medgiva,
a) att vid Kalmar läns landstings upptagnings

anstalt för sinnessjuka vid Västerviks hospital plats
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må beredas för ytterligare två manliga patienter, en 
från Kalmar läns norra och en från dess södra lands
tingsområde;

b) att dagavgiften för det sålunda ökade antalet 
patienter må utgå efter samma grunder, som äro 
gällande beträffande nu befintligt antal platser å upp
tagningsanstalten ; samt

c) att i övrigt med avseende å den utvidgade an
stalten må i tillämpliga delar gälla de bestämmelser, 
som meddelats i de i statsrådsprotokollet omförmälda, 
av riksdagen godkända villkor för ifrågavarande upp
tagningsanstalts uppförande.

Stockholm den 27 februari 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 26.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1920.


